
Flexit gelacoll caps 180 kapsli 

Účinný přípravek ve formě kapslí, obsahujících vysoké množství hydrolyzátu želatiny. 
Produkt je obohacen o vitamin C, který přispívá k tvorbě kolagenu pro normální funkci kostí, 
chrupavek a pojivové tkáně. Kolagenní bílkovina, kterou zde představuje hydrolyzát želatiny, 
je zdrojem širokého spektra aminokyselin a peptidů. Pro vyšší účinnost je vhodné 
konzumovat společně s produktem FLEXIT LIQUID.  

• Hydrolyzát želatiny 
• Vitamín C 

 
FLEXIT GELACOLL je určen pro:  
osoby se zvýšeným opotřebením kloubů, podpora pohyblivosti – FLEXIbility kloubů 

• výrobek je vhodný pro sportující mládež a děti již od 12 let 
• hotový hydrolyzát želatiny je vysoce funkční, využitelný a lehce stravitelný 
• lze kombinovat např. s CURCUMIN + BIOPERINE + VITAMIN D 

Doporučené dávkování:  
základní doporučená dávka: 4-6 kapslí denně rozděleno mezi jídly až do spotřebování 
jednoho balení. Při provozování sportovních aktivit lze podávat až 8 kapslí denně mezi jídly. 
Maximálně lze užít 8 kapslí denně. Nepřekračujte doporučené dávkování. 
  
Použití: dle doporučeného dávkování polkněte kapsle a zapijte dostatečným množstvím vody 
nebo sportovního nápoje. Kapsle nevysypávejte a nekousejte! Po otevření skladujte při teplotě 
10 - 25°C a spotřebujte do 3 měsíců. 
 
Upozornění: Doplněk stravy. 
Nenahrazuje pestrou stravu. Není určeno pro děti do 12 let, těhotné a kojící ženy. Ukládejte 
mimo dosah dětí! Skladujte v suchu při teplotě do 25 °C mimo dosah přímého slunečního 
záření. Chraňte před mrazem. Výrobce neručí za škody vzniklé nevhodným použitím nebo 
skladováním. 

FLEXIT GELACOLL složení: hydrolyzát želatiny, hydrolyzovaný kolagen, želatinová tobolka (želatina, 
barvivo oxid železa), kyselina L-askorbová (vitamin C), plnidlo stearan hořečnatý. 

FLEXIT GELACOLL nutriční hodnoty:    
FLEXIT GELACOLL 4 kapsle 8 kapslí 
Hydrolyzát želatiny 660 mg 1320 mg 
Hydrolyzovaný kolagen 656 mg 1312 mg 
Vitamin C 60 mg = 75 % * 120 mg = 150 % * 
* referenční hodnota příjmu 
1 kapsle – 450 mg 
Hmotnost obsahu balení: 81 g (180 kapslí), 162 g (360 kapslí) 
 

https://www.nutrend.cz/curcumin-bioperine-vitamin-d-d16156.htm

